13h às 17h, em dias úteis (de 

segunda à sexta-feira) 

Horas 100 1200 110,30 11.030,00 132.360,00 

Valor Total Máximo Estimado  501.576,24 

2.2 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total 

estimado de R$ 501.576,24 (quinhentos e um mil e quinhentos e setenta e seis reais e vinte e quatro 

centavos). 

2.3 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

22h de segunda a sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento 

médico clínico das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional da classe 

no horário padrão de atendimento objetivando a prestação de serviços especializados. 

VALOR TOTAL: de R$ 501.576,24 (quinhentos e um mil e quinhentos e setenta e seis reais e vinte e quatro 

centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de 

sua assinatura, ou seja, até 08 de agosto de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2023.